



Euro-Platform ApS

**Grænse Strandvej 11
3600 Frederikssund**

CVR nr. 36 05 77 77

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2025
Dirigent

Navn: Anita Schønberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Euro-Platform ApS
Grænse Strandvej 11
3600 Frederikssund

CVR nr.: 36 05 77 77
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anita Schønberg

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 719, og et overskud på tkr. 506 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		2.452.146	1.932
Personaleomkostninger	1	-482.322	-547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.198.931	-1.046
Andre driftsomkostninger		0	2.174
Driftsresultat		770.893	2.513
Andre finansielle omkostninger	3	-51.613	-33
Resultat før skat		719.280	2.480
Skat af årets resultat	4	-213.565	-542
Årets resultat		505.715	1.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		5.715	1.938
I alt disponering		505.715	1.938

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	5.442.945	5.342
Indretning af lejede lokaler	6	158.658	304
Materielle anlægsaktiver i alt		5.601.603	5.646
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	204.167	114
Finansielle anlægsaktiver i alt		204.167	114
Anlægsaktiver i alt		5.805.770	5.760
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.478	1.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.199	0
Andre tilgodehavender		0	300
Tilgodehavender i alt		650.677	1.710
Likvide beholdninger		1.235.076	1.546
Omsætningsaktiver i alt		1.885.753	3.256
Aktiver i alt		7.691.523	9.016

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	4.563.106	4.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>5.113.106</u>	<u>4.607</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>260.708</u>	<u>168</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>260.708</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	120.799	172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599.657	2.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	855
Anden gæld	<u>597.253</u>	<u>992</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.317.709</u>	<u>4.241</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>2.317.709</u>	<u>4.241</u>
Passiver i alt	<u>7.691.523</u>	<u>9.016</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>4.557.391</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>5.715</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>5.715</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>500.000</u>	<u>4.563.106</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>5.113.106</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	475.989	543
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.333	4
Personalemkostninger i alt	482.322	547
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.198.931	1.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.198.931	1.046
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.140	51
Øvrige finansielle omkostninger	39.473	-18
Andre finansielle omkostninger i alt	51.613	33
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	120.799	172
Regulering af udskudt skat	92.766	370
Skat af årets resultat i alt	213.565	542
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	8.102.326	6.913
Tilgang i årets løb	1.154.083	1.189
Anskaffelsessum, ultimo	9.256.409	8.102
Af-/nedskrivninger, primo	-2.760.453	-1.878
Årets afskrivninger	-1.053.011	-882
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.813.464	-2.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.442.945	5.342

Noter

		2023 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	831.889	832
Anskaffelsessum, ultimo	831.889	832
Af-/nedskrivninger, primo	-527.310	-363
Årets afskrivninger	-145.921	-165
Af-/nedskrivninger, ultimo	-673.231	-528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.658	304
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	218.167	114
Afgang i årets løb	-14.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	204.167	114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.167	114

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. 0 og som fremgår af årsrapporten for K.A. Udlejning ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Leasingforpligtelser	1.254.223	729
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.254.223	729